
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.05.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: NDREGJONI me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-65314-04-06-2023, me objekt: Rikonstruksion i 

ambjenteve te Bibliotekes ne funksion te qendres te nje qendre multifunksionale  me fond limit: 

7.083.333.  (Shtate milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH, afati i zbatimit 

te kontrates  56 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K31329048I Emri i Subjektit: NDREGJONI Objekti i Aktivitetit: Investitor ne 

fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe industriale, private dhe shteterore, 

social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, rikonstruksioni dhe 

mirembajtja e tyre e punimeve germimi ne toke, ... I cili ka paraqitur  oferten ekonomik me 

vlere 6.868.075 (Gjashte milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije e shtatedhjete e pese ) leke 

pa tvsh. 

2- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te 

trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import -eksport 

te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...  I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 

6.264.903 (Gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e tre) leke pa Tvsh. 

3- Nipti: K77524909Q Emri i Subjektit: UDHA Objekti i Aktivitetit: Projektimi, ndertimi i 

veprave civile, industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e nevojshme per 

to,punime restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te 

gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidr... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 

7.055.851  (Shtate milion e pesedhjete e pese mije e tetqind e pesedhjete e nje) leke pa tvsh. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 Komisioni I vleresimit te ofertave, per kete pune  vendosi te vleresoje dokumentat e 

operatoreve ekonomik te paraqitur ne sistemin e prokurimeve  publike elektornike 

proceduren objekt prokurimi si meposhte: 

  

1-Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te 

trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import -eksport 

te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...  I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 

6.264.903 (Gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e tre) leke pa Tvsh. 

 

“Operatori ekonomik  “SHEHU”  sh.p.k. “SKUALIFIKOHET” 

 

Per arsyje si meposhte: 

 

1- Operatori ekonomik ka paraqitur bilacin e vitit 2021 ne sistemin e prokurimeve publike 

elektronike, ku rezulton qe eshte fotokopje dhe jo dokument origjinal ose kopje e noterizuar. 

2-  Operatori ekonomik ka paraqitur bilacin e vitit 2022 ne sistemin e prokurimeve publike 

elektronike, ku rezulton qe nuk eshte i konfirmuar  dhe pa shkrese percjellese nga Dretoria 

Rajonale e Tatimeve Diber. 

3- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka parqitur shtojcen nr. 8 mbi vetedeklarimet  sipas 

vendimit nr. 12 date 05.10.2022, te agjencise se prokurimit publik te miratuar dhe publikuar ne 

SPE me shkresen nr. 6767 prot date 05.10.2022. 

4- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k.,nuk ka deklaruar numerin e punonjesve ne formularin e 

vetedeklarimit, i cili nuk ploteson piken nr. 2.3.4 te shtojces nr.7 te dokumentave standarte te 

tenderit. 

5- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k.,nuk ka deklaruar asnje punonjes Hidroizolues ne 

formularin e vetedeklarimit. 

6- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k.,nuk ka deklaruar asnje punonjes bojaxhi ne formularin e 

vetedeklarimit. 

7- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k.,nuk ka deklaruar asnje punonjes Hidroizolues ne 

formularin e vetedeklarimit. 

8- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar 1 (nje) punonjes mekanik  nga 2  (dy) qe 

kerkohen ne DST, ne formularin e vetedeklarimit. 

9- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar asnje punonjes hidraulik ne formularin e 

vetedeklarimit. 

10- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar asnje punonjes elektriçist ne formularin e 

vetedeklarimit. 

11- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar 1 (nje) punonjes karpentier  nga  2 (dy) 

qe kerkohen ne DST, ne formularin e vetedeklarimit. 

12- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar asnje punonjes duro-alumini ne 

formularin e vetedeklarimit. 

13- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar asnje punonjes gipsi  ne formularin e 

vetedeklarimit. 

14- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar asnje punonjes instalues dhe riparues te 

kondicionereve dhe sistemeve ftohese-ngrohese ne formularin e vetedeklarimit. 

15- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar te mjetit te tipit Vinç me kosh, ne 

formularin  e vetedeklarimit. 

16-  Operatori ekonomik nuk ka deklaruar sasine e kerkuar ne DST te  mjetit   te tipit  matrapik ne 

formularin  e vetedeklarimit. 



17- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar sasine e kerkuar ne DST te  mjetit   te tipit  karroca dore ne 

formularin  e vetedeklarimit. 

18- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar asnje punonjes  te certefikuar 

“pergjgjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune”, ne formularin e vetedeklarimit. 

19- Operatori ekonomik SHEHU sh.p.k., nuk ka deklaruar asnje punonjes  te certefikuar 

“Punonjes ekspert zjarrefikes”, ne formularin e vetedeklarimit. 

 

2- Nipti: K31329048I Emri i Subjektit: NDREGJONI Objekti i Aktivitetit: Investitor ne 

fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe industriale, private dhe shteterore, 

social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, rikonstruksioni dhe 

mirembajtja e tyre e punimeve germimi ne toke, ... I cili ka paraqitur  oferten ekonomik me 

vlere 6.868.075 (Gjashte milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije e shtatedhjete e pese ) leke 

pa tvsh. 

“Operatori ekonomik  “NDREGJONI”  sh.p.k. “KUALIFIKOHET” 

3- Nipti: K77524909Q Emri i Subjektit: UDHA Objekti i Aktivitetit: Projektimi, ndertimi i 

veprave civile, industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e nevojshme per 

to,punime restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te 

gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidr... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 

7.055.851  (Shtate milion e pesedhjete e pese mije e tetqind e pesedhjete e nje) leke pa tvsh. 

“Operatori ekonomik  “UDHA”  sh.p.k. “SKUALIFIKOHET” 

Per arsyje si meposhte: 

1- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne sistemin e prokurimeve publike asnje dokument per 

permbueshjen e kritereve te pergjithshme dhe te vecanta te dokumentave standarte te tenderit, per 

proceduren objekt prokurimi. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se NDREGJONI me  adrese: Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 se ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlerë totale prej 6.868.075 (Gjashte milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije e 

shtatedhjete e pese ) leke pa tvsh,Shpallet fitues per proceduren: Rikonstruksion i ambjenteve te 

Bibliotekes ne funksion te qendres te nje qendre multifunksionale, me nr procedure REF-65314-04-

06-2023 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 



 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


